

مرگ مشکوک زن جوان در مطب پوست و زیبایی

زن جوانی که برای انجام عمل لیبوساکشن به مطب پوست و زیبایی در شمال تهران رفته بود. جان خود را در این مطب از دست داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای جانشین پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان کرد: ساعت ۲۳:۳۴ شنبه‌شب ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش طی تماس با سامانه ۱۱۰ از فوت زن جوانی باخبر شدند که برای انجام تخلیه چربی‌های اضافه خود به یک مطب زیبایی و پوست مراجعه کرده بود. وی ادامه داد: مسئول این کلینیک زیبایی آقای ۵۰ ساله بود که سریعاً با رسیدن ماموران به مطب، به آنها چنین گفت: امروز خانمی ۴۳ ساله جهت تخلیه چربی‌های خود به این کلینیک مراجعه کرده بود. اولین‌بار ساعت یازده صبح بود که این عمل روی ایشان انجام شد و بار دوم قرار بود ساعت پنج بعدازظهر نیز عمل انجام شود. قبل از عمل اول، به بیمار دو آمپول تزریق شد که قبل از عمل دوم قصد تزریق آمپول را داشتیم که ناگهان علائم حیاتی این خانم قطع و مشخص شد خانم جوان فوت کرده است. ما احتمال می‌دهیم این خانم به دلیل تزریق دو آمپول مذکور تزریق‌شده علائم حیاتی‌اش را از دست داده و فوت کرده باشد. سرهنگ موقوفه‌ای تصریح کرد: در ادامه با دستور بازپرس کشیک قتل پایتخت، دستورات لازم در محل توسط عوامل انتظامی اجرا شد و پزشک معالج این خانم نیز شنبه‌شب در کلانتری بازداشت بوده است که تحقیقات بیشتر در حال انجام است.

پیداشدن بادمز مینی در ریه کودک ۱۸ ماهه بوشهری

رئیس مرکز آموزشی درمانی شهدای خلیج‌فارس بوشهر خبر داد: کودک ۱۸ ماهه بوشهری از طریق جراحی با تجهیزات پیشرفته توسط فوق تخصص جراحی کودکان در این مرکز آموزشی از مرگ حتمی نجات یافت. عاطفه اسفندیاری گفت: این کودک با علائم تنگی تنفس و سرفه‌های شدید به بخش اورژانس اطفال این مرکز مراجعه و مورد معاینه قرار گرفت. وی افزود: بیمار پس از معاینه‌های پزشک عمومی به فوق تخصص جراحی کودکان ارجاع و پس از عکسبرداری، وجود جسم خارجی در ریه راست کودک مشخص شد. رئیس مرکز آموزشی درمانی شهدای خلیج‌فارس بوشهر بیان کرد: با توجه به اظهارات والدین مینی بر خوردن بادم زمینی توسط کودک، پزشک معالج مشکوک به پریدن بادم‌زمینی در ریه کودک شد، لذا بیمار را به اتاق عمل منتقل و مورد عمل جراحی قرار دادند. اسفندیاری تأکید کرد: بادم‌زمینی از مجرای تنفسی بیمار با استفاده از دستگاه ریجید برونکوسکوپ خارج و کودک پس از یک روز از بیمارستان شهدای خلیج‌فارس ترخیص شد. به گفته روابط‌عمومی مرکز آموزش درمانی شهدای خلیج‌فارس بوشهر، دستگاه برونکوسکوپ ریجید به عنوان روش انتخابی برای خارج کردن جسم خارجی از دستگاه تنفس به تازگی خریداری شده و این عمل نیز برای نخستین‌بار در استان بوشهر انجام شده است.

پسر جوان به دست دو موتورسوار به قتل رسید

جنایت به خاطر متلک‌پرانی

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو جوان به اتهام ارتکاب قتل در یک درگیری خیابانی در شهرک ولیعصر خبر داد.



قاتلان پس از این که مقتول به آن‌ها متلک‌پرانی کرده و با مشت به صورت یکی از آن‌ها زده بود، با ضربه چاقو او را به قتل رسانده و متواری شدند

دو نفر در اعترافات خود اظهار کردند که مقتول به آن‌ها متلک‌پرانی کرد و زمانی که آن‌ها برای پاسخگویی به وی متوقف شدند، مقتول با مشت ضربه‌ای به صورت یکی از این افراد زده است که همین موضوع باعث آغاز درگیری میان این افراد شده است. وی افزود: یکی از متهمان به نام محسن نیز در

اعترافاتش اظهار کرد آن شب راننده موتور بوده و علیرضا سرنشین بوده است. زمانی که مقتول به صورت علیرضا ضربه می‌زند وی با چاقو ضربه‌ای به گردن وی می‌زند و در ادامه مقتول به زمین می‌افتد. این افراد که به شدت ترسیده بودند به سرعت به موتور از محل فرار می‌کنند و در محل کار خود که کارگاه رویه‌کوبی است مخفی می‌شوند اما

سارقان شیشه‌ای در دام پلیس



سه سارق حرفه‌ای منازل که با استفاده از شمشیر یکی از مالباخته‌ها را به شدت مجروح کرده و وی را حدود ده الی دوازده متر روی زمین کشانده بودند توسط تیم عملیات کلانتری ۱۶۹

مشیریه شناسایی و بازداشت شدند. سرهنگ سید امین موسوی‌پور، رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه در تشریح این خبر اظهار کرد: حسب اطلاعات واصله مبنی بر فعالیت باند سارقان منازل در سطح حوزه استحفاظی موضوع در دستورکار قرار گرفت. وی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، تیم‌های عملیات کلانتری در نقاط آلوده شناسایی‌شده، فعال شدند که شنبه شب طی تماس‌های مردمی با مرکز پیام پلیس ماموران گشت این کلانتری در جریان سرقتی با شیوه و شگرد همان باند سارقان مورد نظر گرفتند که طی آن مقدار ۳۵ میلیون تومان طلا، ۹ میلیون تومان پول نقد و وسایل ارزشمند دیگر منزل به سرقت رفته بود. وی افزود: با حضور ماموران در محل، تحقیقات اولیه در این باره کلید خورد و مالباخته که مرد جوانی بود بیان داشت همسرش را برای زایل شدن به یکی از بیمارستان‌های نزدیک محل برده و برای بردن وسایلی به خانه بازگشته بود که با فردی غریبه و شمشیربهدست در پارکینگ خانه رویه‌رو می‌شود که پس از سرقت وسایل خانه‌اش با ضرب و جرح وی از محل گریخته بودند.

این مقام انتظامی در ادامه گفت: دوربین‌های مداربسته محل مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد سارقان از قبل در محل حضور داشتند و با زاغ‌زنی این خانه را شناسایی کرده بودند، یکی از سارقان در خودروی ام.جی جلوی در پارکینگ ایستاده و دیگری داخل پارکینگ شده و در آنجا زاغ‌زنی می‌کرده است. وی اضافه کرد: نفر سوم نیز به همین ترتیب بعد از مطمئن شدن از خالی بودن سکنه به خانه مراجعه کرده و در حال سرقت بوده که

مالباخته سر می‌رسد و با نفر دوم در پارکینگ روبه‌رو می‌شود.

مالباخته که قصد درگیری با نفر دوم را داشته است با شمشیر برداشتن وسایل ارزشمند او قصد سوارشدن به خودروی نفر اول را داشتند مالباخته قصد می‌کند با گرفتن جلوی ماشین، مانع بردن وسایل ارزشمندش شود. سرهنگ موسوی‌پور ادامه داد: با این حال سارقان به مقدار ده الی دوازده متر مالباخته را نیز که قصد جلوگیری از فرار سارقان را داشت، روی زمین کشیدند تا جایی که مالباخته وسط خیابان رها شد و در تماس‌های مردمی با گشت کلانتری، ماموران به قید فوریت در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را برای شناسایی سارقان کلید زدند که این بار پلاک خودروی ام.جی که متعلق به پدر یکی از متهمان بود شناسایی شد.

وی اظهار کرد: بالاخره با هماهنگی قضائی، تیم گشت عملیات کلانتری وارد عمل شده و زمانی که از حضور هر سه سارق در مخفیگاه‌شان باخبر شدند، سریعاً به محل اعزام و هر سه نفر را طی یک عملیات پلیسی دستگیر کردند که مشخص شد هر سه سارق معناد به مواد روان‌گردان از نوع شیشه هستند و هر سه نیز سوابق کیفری دارند. رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه در انتها گفت: از مالباخته دعوت شد به کلانتری بیاید که در همان بدو ورود هر سه متهم را شناسایی کرد و مالباختگان دیگر نیز به کلانتری برای شناسایی متهمان فراخوانده شدند که تا به الان سه شاکی دیگر متهمان را شناسایی کرده‌اند و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گازگرفتگی گروهی از اهالی یک روستا در کجور مازندران

گازگرفتگی در مراسم ختمی در مسجد روستای دلسم بخش کجور نوشهر، ۱۰ نفر را روانه بیمارستان‌های نوشهر و پول کرد. محمد سلطان‌تویه، رئیس بیمارستان شهید بهشتی نوشهر در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: شنبه‌شب ۱۰ زن با سنین مختلف و با علائم سردرد، سرگیجه، تهوع، تاری دید، خواب‌آلودگی شدید و تنگی نفس ابتدا به مرکز درمان بستر شهر پول، مراجعه و پس از دریافت کمک اولیه پزشکی، به بیمارستان شهید بهشتی نوشهر اعزام و بستری شدند. وی تصریح کرد: از این تعداد یک نفر با آمولانس و مابقی شخصاً به بیمارستان شهید بهشتی مراجعه کردند و مورد درمان قرار گرفته و در همان ساعات اولیه مرخص شدند. رئیس بیمارستان شهید بهشتی نوشهر خاطرنشان کرد: با اقدامات به‌موقع تیم پزشکی بیمارستان شهید بهشتی نوشهر، تمام مصدومان گازگرفتگی پس از بهبودی کامل از این بیمارستان مرخص شدند. سلطان‌تویه گفت: بنا بر اظهارات شاهدان و همراهان بیماران، اتصال کپسول مایع به بخاری جهت گرم کردن فضای داخل مسجد، سهل‌انگاری و نقص فنی در نصب لوله بخاری از جمله دلایل بروز این سانحه بوده است.

تخریب گلخانه میلیاردی غیر قانونی در جردن



رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، از رفع تصرف غیرقانونی یک زمین ۸۰۰۰ متری به ارزش بیش از چند ده میلیارد تومان در منطقه آفریقا (جردن) تهران خبر داد.

سردار علی ذوالقدری در این باره اظهار کرد: در پی طرح شکایت شهرداری منطقه ۳ تهران مبنی بر تصرف غیرقانونی زمین در منطقه آفریقا، پرونده‌ای در دادسرای ناحیه ۳۷ تهران تشکیل شد و جهت رسیدگی در اختیار پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند و تحقیقات پلیسی را در این زمینه آغاز کردند که مشخص شد ۲۰سال گذشته گلخانه‌ای به‌صورت غیرقانونی در خیابان جردن تاسیس شده و در حال فعالیت است و در این مدت زمان با تصرف بخشی از بوستان افزایش متر از این گلخانه به حدود ۸۰۰۰متر افزایش داده شده و حتی قسمتی از معبر عمومی اطراف آن را نیز به محل گلخانه اضافه کرده‌اند. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با بیان اینکه در این زمینه هماهنگی با مقام قضایی انجام شد، گفت: در نهایت با گرفتن حکم قضایی، ساخت‌وسازی که در این محل انجام گرفته بود تخریب شد و زمین آزادشد که اختیار شهرداری منطقه سه قرار گرفت تا اقدامات لازم انجام شده و این محل به بوستان تبدیل شود.

سودوکو

۲	۸	۵			۴	۱	
				۶		۷	
	۴		۶			۲	
		۵		۷			۳
۴			۲	۳			
			۴	۱		۳	
۵					۵		
		۳		۱			
				۵	۹	۴	
۳	۷	۴	۹	۲	۶	۸	۵
۸	۱	۶	۵	۷	۳	۲	۹
۲	۵	۹	۸	۴	۱	۶	۳
۵	۸	۷	۳	۹	۴	۱	۲
۶	۲	۱	۷	۸	۵	۹	۴
۹	۴	۳	۴	۱	۲	۵	۷
۱	۳	۸	۴	۵	۷	۶	۲
۴	۹	۲	۱	۶	۷	۳	۸
۷	۶	۵	۲	۳	۸	۴	۱

۳	۷	۴	۹	۲	۶	۸	۵	۱
۸	۱	۶	۵	۷	۳	۲	۹	۴
۲	۵	۹	۸	۴	۱	۶	۳	۷
۵	۸	۷	۳	۹	۴	۱	۲	۶
۶	۲	۱	۷	۸	۵	۹	۴	۳
۹	۴	۳	۴	۱	۲	۵	۷	۸
۱	۳	۸	۴	۵	۷	۶	۲	۹
۴	۹	۲	۱	۶	۷	۳	۸	۵
۷	۶	۵	۲	۳	۸	۴	۱	۹

۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱